

**Protokół Nr 42/2018**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 16 marca 2018 r.**

Posiedzenie otworzył Pan Mirosław Czupkiewicz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, który powitał członków Komisji oraz zaproszone osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodniczący stwierdził, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy pięciu Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane Quorum.

*- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu*

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Przyjęcie Protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.
4. Kontrola zatrudnienia oraz wykorzystania środków finansowych na doskonalenie i doszktałanie nauczycieli w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku w 2017 r.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Z powodu wcześniejszego zrealizowania pkt 1 i pkt 2 porządku przystąpiono do realizacji kolejnych jego punktów.

Ad.3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.

Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt Protokołu jest do wglądu na posiedzeniu Komisji i każdy z jej członków może się zapoznać z jego treścią. Przewodniczący zapytał, członków Komisji, czy są jakieś uwagi do jego treści. Z powodu braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu Nr 41/2018 z posiedzenia w dniu 16.02.2018 r.

*Komisja w głosowaniu jawnym „jednogłośnie” przyjęła Protokół.*

Ad.4. Kontrola zatrudnienia oraz wykorzystania środków finansowych na doskonalenie i doszktałanie nauczycieli w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku w 2017 r.

Przewodniczący Komisji, Pan Mirosław Czupkiewicz poinformował, że do w/w kontroli został powołany Zespół Kontrolny w składzie Zdzisław Pikuła, Jan Malec i Jan Salamon. Kontrola została przeprowadzona w dniu 09 lutego 2018 r. w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku. Komisja Rewizyjna zapoznana została z tym protokołem. Przewodniczący Zespołu Kontrolnego w trakcie odczytywania treści Protokołu omawiał opisane w nim zagadnienia. Protokół sporządzony został i podpisany przez członków Zespołu Kontrolnego.

Podczas kontroli Zespół Kontrolny zapoznał się z ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu

podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli, uchwałą Nr 157/440/2017 r. Zarządu Powiatu w Prudniku z dnia 20 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 157/441/2017 Zarządu Powiatu w Prudniku z dnia 20 kwietnia 2017 r. oraz materiałami przygotowanymi przez Wydział Oświaty (...) Starostwa Powiatowego w Prudniku. Zespół Kontrolny dokonał kontroli zatrudnienia, jednakże nie badał jego zasadności, które wg oświadczenia Dyrektora wynika z ilości funkcjonujących w szkole oddziałów i zatwierdzonego przez Starostę projektu organizacyjnego. W CKZiU w 2017 r. było 18 oddziałów, w których naukę kontynuowało 435 uczniów. Zgodnie z regulaminem dofinansowaniem objęte były następujące formy kształcenia: studia podyplomowe – maksymalna kwota 1.500,00 zł; studia magisterskie - maksymalna kwota 1.500,00 zł; studia licencyjne i inżynierskie - maksymalna kwota 1.500,00 zł; kursy kwalifikacyjne i doskonalące - maksymalna kwota 1.500,00 zł. Warunkiem uzyskania dofinansowania dla nauczyciela danej placówki jest złożenie odpowiedniego wniosku, Dyrektor składa zbiorczą listę wraz z kompletną dokumentacją do Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Prudniku. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje odpowiednia komisja powołana przez Starostę. Zespół Kontrolny stwierdził, iż zgodnie z pismem Dyrektora skierowanym do Starostwa Powiatowego w Prudniku w roku 2017 o wspieranie i doskonalenie zawodowe wnioskowało 8 nauczycieli. Ostatecznie z wyżej wymienionych form skorzystało 5 nauczycieli na ogólną kwotę 5.046,00 zł. Na uwagę zasługuje fakt, iż na rok 2017 zaplanowano kwotę 1.000,00 zł na szkolenie Rady Pedagogicznej. Ostatecznie nie wykorzystano w/w kwoty, ponieważ zaplanowane szkolenia Rad Pedagogicznych zostały sfinansowane i przeprowadzone przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Prudniku. Z informacji uzyskanej przez Dyrektora jednostki w 2017 r. nie były angażowane żadne środki własne na jakiegokolwiek szkolenia. Dyrekcja szkoły bardzo pozytywnie ocenia współpracę Starosty Prudnickiego w zakresie przyznawania środków na doksztalcanie kadry nauczycielskiej Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku.

W wyniku kontroli nieprawidłowości nie stwierdzono. Zespół Kontrolny rekomendował przyjęcie protokołu z kontroli przez Komisję Rewizyjną.

Wobec wyjaśnienia wszystkich spraw będących przedmiotem pytań członków Komisji Przewodniczący Pan Mirosław Czupkiewicz poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

*Protokół Zespołu Kontrolnego przyjęto „jednogłośnie”. Protokół Zespołu Kontrolnego stanowi załącznik do Protokołu z posiedzenia Komisji.*

#### Ad.5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

- *Pan Zdzisław Pikula*- powiedział, że podczas kontroli przeprowadzonej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Prudniku, Dyrektor oraz Zastępca Dyrektora poinformował Zespół Kontroli o braku jakiegokolwiek wiedzy na temat dalszych prac związanych z reorganizacją placówek oświatowych, w związku z powyższym wystąpił z wnioskiem do członków Komisji Rewizyjnej, aby Zarząd Powiatu przedstawił Radzie Powiatu szczegółowy harmonogram planowanych do wykonania prac w budynkach przy ul. Kościuszki 55 i ul. Prężyńskiej związanych z planowaną reorganizacją placówek oświatowych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Wniosek został przyjęty jednogłównie i został on skierowany do Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że w miesiącu kwietniu tematem posiedzenia będzie „Kontrola realizacji odpłatności w Domu Pomocy Społecznej w Prudniku za pobyt mieszkańców wg nowych i starych zasad w 2017 r.” istnieje, więc konieczność powołania Zespołu Kontrolnego. Poprosił o zgłaszanie się chętnych do pracy w tym Zespole.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że powołuje Zespół Kontrolny w składzie: Mirosław Czupkiewicz i Judyta Walocha. Termin kontroli zostanie ustalony w późniejszym czasie.


Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 13<sup>00</sup>, a zakończyło o godz. 14<sup>30</sup>.

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Mirosław Czupkiewicz podziękował wszystkim za udział i zamknął jej posiedzenie.

.....  


Protokołowała:  
*Marlena Geisler-Trybis*

.....  


Przewodniczący Komisji  
*Mirosław Czupkiewicz*